殿

            令和 1年８月１4日

                                           真岡市ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会

                                           会長    羽石 武士

第３８回  真岡市長杯大会（団体戦）の開催について

拝啓

    時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

  さて、首記の件 下記の要領にて開催致します。つきましては選手の参加につき

  格別のご高配を賜ります様、お願いかたがたご案内申し上げます。

敬具

（記）

  １、主   催      真岡市体育協会     真岡市ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会

  ２、日   時      令和１年  ９月 ２２日（日）  ８時３０分受付開始

  ３、会   場      真岡市総合体育館

  ４、競技方法     団体戦 3 複 （女子複、男子複、混合複 中学生女子の部は女子３複 ）

                    混合複出場者は男女複と重複しても良い。

男子複に女子のエントリーは不可・女子複に男子エントリーは不可

  ５、参加資格     一般    特別な制限はありません

          中学生女子の部   中学生の部は真岡市内中学校に限る

  ６、クラス       A クラス          市内大会 A クラス参加者

                   Ｂクラス          市内大会Ｂ、Ｃクラス参加者

                                      （A クラス 1 名のみ参加可）

                   Ｃクラス          市内大会Ｄクラス参加者

                                      （Ｃクラス 1 名のみ参加可）

中学生女子の部    各学校２チームまでとする。

  ７、参加料       ５,０００円   チーム

                    中学生は無料です。（但し、各学校ともシャトルは持ち寄りとする。）

  ８、申し込み方法

          申し込み締め切り      令和１年 ９月 １７日（火） ＰＭ５：００まで

          申し込み先            〒３２１－４３２５  真岡市  田町１２５１－１

                                 FAX  ０２８５－８４－６２５８

                                 真岡市総合体育館